[image: image1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

от  «08 »  _сентября__2011 г.

                                           №  _19/1
Очередное девятнадцатое заседание (протокол №19)
Р Е Ш Е Н И Е
О назначении выборов депутатов Совета депутатов  Надтеречного муниципального района второго созыва.
В соответствии со статьей 6 Закона Чеченской Республики от 14 июня 2007 года № 32-РЗ «О муниципальных выборах в Чеченской Республике» и  статьи 12 Устава Надтеречного муниципального района.

Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики

Р Е Ш И Л:

1. Назначить на 4 декабря 2011года выборы депутатов Совета депутатов Надтеречного муниципального района второго созыва.
2. Направить копию данного решения в территориальную избирательную комиссию  Надтеречного района.
3. Данное  решение подлежит обязательному опубликованию в течение пяти дней со дня подписания.
Глава Надтеречного

муниципального района                                                                                       Чеченской Республики

              С.М.Ахметханов